
 Strona 1
 

UCHWAŁA NR XII/61/18 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Obrzębin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Turek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 
222/2 obręb Obrzębin o pow. 0,01 ha, 223/16 obręb Obrzębin o pow. 0,0163 ha, 223/34 obręb Obrzębin 
o pow. 0,0318 ha dla których w Sądzie Rejonowym w Turku prowadzona jest Księga Wieczysta  nr 
KN1T/00001529/0 oraz oznaczonych numerami ewidencyjnymi 236/8 obręb Obrzębin o pow. 0,0162 
ha, 236/15 obręb Obrzębin o pow. 0,0285 ha, 236/17 obręb Obrzębin o pow. 0,0117 ha dla których 
w Sądzie Rejonowym w Turku prowadzona jest Księga Wieczysta  nr KN1T/00002533/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Turek 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



 Strona 2
 

 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XII/61/18 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Obrzębin. 

Rada Gminy Turek po zasięgnięciu opinii Komisji Rady na wniosek Wójta Gminy wyraża zgodę 
na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Turek od osób fizycznych nieruchomości gruntowych 
położonych w obrębie Obrzębin, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 222/2 o pow. 0,01 ha, 
223/16 o pow. 0,0163 ha, 223/34 o pow. 0,0318 ha dla których w Sądzie Rejonowym w Turku 
prowadzona jest Księga Wieczysta nr KN1T/00001529/0 oraz oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi 236/8 o pow. 0,0162 ha, 236/15 o pow. 0,0285 ha, 236/17 o pow. 0,0117 ha dla 
których w Sądzie Rejonowym w Turku prowadzona jest Księga Wieczysta  nr KN1T/00002533/8. 

Przedmiotowe nieruchomości będą podlegały włączeniu do gminnego zasobu nieruchomości. 

Nabyte działki przeznaczone zostaną pod drogę gminną - osiedlową, w związku                      
z zakończeniem inwestycji pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Obrzębin 
i Słodków Kolonia” na odcinku ul. Storczykowej na wyżej wymienionych  działkach. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 


